
PATVIRTINTA 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio  d. sprendimu Nr.  

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2022 

METŲ VEIKLOS PROGRAMA 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

Svarstymo tema Svarstymo laikas Atsakingas asmuo už 

medžiagos svarstymui 

pateikimą 

1. Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos 

programos svarstymas ir teikimas 

Savivaldybės tarybai tvirtinti 

Sausio mėn. Kontrolės komiteto 

pirmininkas 

2.  Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų 

veiklos ataskaitos svarstymas 

Kovo mėn. Savivaldybės 

kontrolierius 

3. Fizinių ir juridinių asmenų skundų 

tyrimas ir atsakymų svarstymas 

Pagal poreikį Kontrolės komiteto 

pirmininkas 

4. Apsvarstyti Savivaldybei pavaldžių 

įmonių 2021 metų finansines ataskaitas   

Balandžio mėn. Savivaldybei 

pavaldžių įmonių 

vadovai 

5. Apsvarstyti Savivaldybės vykdomus 

projektus, finansuojamus iš ES ir 

Savivaldybės biudžeto lėšų 

II ketvirtis Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

6. 2022 metų Savivaldybės ir valstybės 

skirtų investicijų rezultatų aptarimas 

IV ketvirtis 

(lapkričio-gruodžio 

mėn.) 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

7. Savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnybos 2022 metų veiklos plano 

projekto svarstymas ir pasiūlymų 

teikimas dėl šio plano papildymo ar 

pakeitimo 

Iki lapkričio 5 d.  Savivaldybės 

kontrolierius 

Kontrolės komiteto 

pirmininkas 

8. Savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnybos ateinančių metų veiklos planui 

vykdyti reikalingų asignavimų 

įvertinimas ir išvados dėl jų pateikimas 

rajono Savivaldybės tarybai 

IV ketvirtis  Savivaldybės 

kontrolierius 

Kontrolės komiteto 

pirmininkas 

9. Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos 

programos (darbo plano) sudarymas 

Gruodžio mėn.  Kontrolės komiteto 

pirmininkas 

10. Periodiškai (kartą per ketvirtį) svarstyti, 

kaip vykdomas Savivaldybės Kontrolės 

ir audito tarnybos veiklos planas 

Kas ketvirtį Savivaldybės 

kontrolierius 



11.  Svarstyti Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos veiklos plano  

įvykdymo ataskaitą, jos pagrindu rengti 

ir teikti Savivaldybės tarybai išvadas dėl 

savivaldybės turto ir lėšų naudojimo 

teisėtumo, tikslingumo ir efektyvumo 

bei savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos 

Pagal poreikį Kontrolės komiteto 

pirmininkas, 

Savivaldybės 

kontrolierius, 

Savivaldybės 

administracijos 

Biudžeto ir finansų 

analizės skyriaus 

vedėjas 

 

 
 

___________________________ 


